

Årsredovisning

W&W Transport AB

Organisationsnummer: 559289-7580
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Norsborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Md Shamiul Ehsan
Verkställande direktör
2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxibranschen. Företaget är vidare ett dotterföretag till W&W Holding AB (org.nr. 559473-3130) med säte i Botkyrka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 har varit utmanande för bolaget. Flera trafikolyckor inträffade under året, varav två medförde att fordon fick skrotas, vilket belastade resultatet och försämrade likviditeten. Därutöver påverkades försäljningen negativt av störningar i samband med systemförändringar hos en uppdragsgivare. För att stärka bolagets resultat och finansiella ställning har bolaget under räkenskapsåret mottagit koncernbidrag om 206 392 kronor från systerbolaget W&W Butik AB.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (tkr)	5 317	5 606	4 470	4 488
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-220	-34	47	209
Soliditet (%)	2,6	1,3	5,9	16,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	38 084	-33 863	29 221
Erhållna aktieägartillskott		35 000		35 000
Balanseras i ny räkning		-33 863	33 863	0
Årets resultat			-13 905	-13 905
Belopp vid årets utgång	25 000	39 220	-13 905	50 315

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 35 000 kr (0).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	39 220
Årets resultat	-13 905
Medel att disponera	25 315

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	25 315
Summa	25 315

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1 2	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 316 785	5 606 435
Övriga rörelseintäkter		881 493	474 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 198 278	6 081 154
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 280 937	-2 185 713
Övriga externa kostnader		-690 122	-658 301
Personalkostnader	3	-2 542 840	-2 867 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-391 797	-278 316
Övriga rörelsekostnader		-410 617	-82 686
Summa rörelsekostnader		-6 316 313	-6 072 616
Rörelseresultat		-118 035	8 538
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 266	-92 456
Summa finansiella poster		-102 262	-42 401
Resultat efter finansiella poster		-220 297	-33 863
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		206 392	0
Summa bokslutsdispositioner		206 392	0
Resultat före skatt		-13 905	-33 863
Årets resultat		-13 905	-33 863

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 296 247	1 418 661
Summa materiella anläggningstillgångar		1 296 247	1 418 661
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	212 114
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	212 114
Summa anläggningstillgångar		1 296 247	1 630 775
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		316 329	242 178
Övriga fordringar		69 987	320 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 980	75 458
Summa kortfristiga fordringar		419 296	638 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 121	34 417
Summa kassa och bank		213 121	34 417
Summa omsättningstillgångar		632 417	672 794
SUMMA TILLGÅNGAR		1 928 664	2 303 569

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 220	38 084
Årets resultat		-13 905	-33 863
Summa fritt eget kapital		25 315	4 221
Summa eget kapital		50 315	29 221
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	102 477
Övriga skulder till kreditinstitut		345 522	729 041
Skulder till koncernföretag		345 000	35 727
Övriga skulder		254 086	432 823
Summa långfristiga skulder		944 608	1 300 068
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		405 840	462 315
Leverantörsskulder		210 795	116 247
Skulder till koncernföretag		2 531	0
Övriga skulder		20 578	102 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 997	292 990
Summa kortfristiga skulder		933 741	974 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	1 928 664	2 303 569

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Bilar och andra transportmedel 5 år

Not 2. Upplysning om moderföretag

Företaget ingår i en koncern där W&W Holding AB, 559473-3130, med säte i Norsborg, är moderbolag och äger 100 %.

Not 3. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	7	7

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 976 579	1 143 699
Inköp	680 000	1 184 000
Försäljningar/utrangeringar	-551 594	-351 120
Utgående anskaffningsvärden	2 104 985	1 976 579
Ingående avskrivningar	-557 918	-472 036
Årets avskrivningar	-250 820	-85 882
Utgående avskrivningar	-808 738	-557 918
Redovisat värde	1 296 247	1 418 661

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda säkerheter		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 296 247	1 418 661
Summa ställda säkerheter	1 296 247	1 418 661

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-04-28.

Md Shamiul Ehsan
Md Shamiul Ehsan
Verkställande direktör
2026-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28.

Shan Shaho Kosari
Shan Shaho Kosari
Auktoriserad revisor
